
UCHWAŁA NR XII/94/2020 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 2 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/78/2019 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kijewo Królewskie na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506,  z późn. zm.1) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1.  W uchwale nr IX/78/2019 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kijewo Królewskie na rok 2020 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Kijewo Królewskie:Nr X/82/2020 z dnia 15.01.2020 r., Nr XI/88/2020 z dnia 
17.02.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy: Nr 2/F/2020 z dnia 31.01.2020 r., Nr 4/F/2020 z dnia 26.02.2020 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w kwocie 24 758 085,31 zł,z tego: 

a) dochody bieżące 21 450 115,31 zł, 

b) dochody majątkowe 3 307 970,00 zł, 

–  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w kwocie 25 323 195,31 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  20 358 064,31 zł, 

b) wydatki majątkowe 4 965 131,00 zł, 

–  zgodnie z załacznikiem nr 2. 

§ 2. 2. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) § 8. pkt 2 otrzymuje brzmienie:"§ 8. Ustala się dotacje:  

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) celowe w kwocie  151 000,00 zł, 

b) podmiotowe w kwocie  964 000,00 zł". 

4) § 9. W budżecie tworzy się rezerwy:   

1)  ogólną w wysokości   65 000,00 zł; 

2)  celową w wysokości  60 000,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  60 000 zł, 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, określone załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały, 
w załączniku Nr 2, określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 12, określone 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: 0C19E84A-74FA-4F93-B71A-DAA7322E3B62. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń.1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z  2019r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz.1815.2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy 
zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019r. poz. 1649, z 2020 r. poz.284. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Tyżaj 

- zał. nr 1  - Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2020 r. 

- zał. nr 2  - Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2020r. 

- zał. nr 3  - Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2020 r. 

 
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz.1815. 
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019r. poz. 1649, z 2020 r. poz.284. 

Id: 0C19E84A-74FA-4F93-B71A-DAA7322E3B62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/94/2020 

Rady Gminy Kijewo Królewskie 

z dnia 2 marca 2020 r. 

Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2020 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 614 000,00 -610 000,00 0,00 4 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 614 000,00 -610 000,00 0,00 4 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 610 000,00 -610 000,00 0,00 0,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 020,00 0,00 210 000,00 214 020,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

 bieżące razem
: 21 450 115,31 -610 000,00 610 000,00 21 450 115,31 

Id: 0C19E84A-74FA-4F93-B71A-DAA7322E3B62. Podpisany Strona 1



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 
 Strona 1 z 2  

 

 majątkowe razem
: 3 307 970,00 0,00 0,00 3 307 970,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 807 720,00 0,00 0,00 1 807 720,00 

 
 Ogółem: 24 758 085,31 -610 000,00 610 000,00 24 758 085,31 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

1 807 720,00 0,00 0,00 1 807 720,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 0C19E84A-74FA-4F93-B71A-DAA7322E3B62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/94/2020 

Rady Gminy Kijewo Królewskie 

z dnia 2 marca 2020 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2020r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Ro
zd
zia
ł 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżąc
e 

wydat
ki  

jednos
tek 

budżet
owych 

wynag
rodzen

ia i 
składki 

od 
nich 

nalicza
ne 

wydat
ki 

związa
ne z 

realiza
cją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizycz
nych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środk
ów, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsług
a 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji 
i 

udział
ów 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 008 

695,00 1 008 
695,00 1 006 

595,00 235 
595,00 771 

000,00 0,00 2 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -897 

900,00 -897 
900,00 -895 

800,00 -232 
000,00 -663 

800,00 0,00 -2 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 110 

795,00 110 
795,00 110 

795,00 3 
595,00 107 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 897 

900,00 897 
900,00 895 

800,00 232 
000,00 663 

800,00 0,00 2 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -897 

900,00 -897 
900,00 -895 

800,00 -232 
000,00 -663 

800,00 0,00 -2 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

01
01
0  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 100,00 2 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -2 

100,00 -2 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   30

20 
Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 177 

000,00 177 
000,00 177 

000,00 177 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -177 

000,00 -177 
000,00 -177 

000,00 -177 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40

10 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 

800,00 13 
800,00 13 

800,00 13 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -13 

800,00 -13 
800,00 -13 

800,00 -13 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40

40 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 

000,00 32 
000,00 32 

000,00 32 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -32 

000,00 -32 
000,00 -32 

000,00 -32 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   41

10 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 200,00 3 

200,00 3 
200,00 3 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -3 

200,00 -3 
200,00 -3 

200,00 -3 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawn
ych po 

zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 000,00 6 

000,00 6 
000,00 6 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -6 

000,00 -6 
000,00 -6 

000,00 -6 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   41

70 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 65 

000,00 65 
000,00 65 

000,00 0,00 65 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -65 

000,00 -65 
000,00 -65 

000,00 0,00 -65 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 180 

000,00 180 
000,00 180 

000,00 0,00 180 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -180 

000,00 -180 
000,00 -180 

000,00 0,00 -180 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42

60 Zakup energii 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100 

000,00 100 
000,00 100 

000,00 0,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych zmniejsze
nie -100 

000,00 -100 
000,00 -100 

000,00 0,00 -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0C19E84A-74FA-4F93-B71A-DAA7322E3B62. Podpisany Strona 1



zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 1 z 7 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Ro
zd
zia
ł 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżąc
e 

wydat
ki  

jednos
tek 

budżet
owych 

wynag
rodzen

ia i 
składki 

od 
nich 

nalicza
ne 

wydat
ki 

związa
ne z 

realiza
cją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizycz
nych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środk
ów, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsług
a 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji 
i 

udział
ów 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -300,00 -

300,00 -
300,00 0,00 -

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42

80 Zakup usług 
zdrowotnych 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 180 

000,00 180 
000,00 180 

000,00 0,00 180 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -180 

000,00 -180 
000,00 -180 

000,00 0,00 -180 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   43

00 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 900,00 2 

900,00 2 
900,00 0,00 2 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -2 

900,00 -2 
900,00 -2 

900,00 0,00 -2 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   43

60 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -450,00 -

450,00 -
450,00 0,00 -

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   44

10 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 52 

000,00 52 
000,00 52 

000,00 0,00 52 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -52 

000,00 -52 
000,00 -52 

000,00 0,00 -52 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   44

30 Różne opłaty i 
składki 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 650,00 4 

650,00 4 
650,00 0,00 4 

650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -4 

650,00 -4 
650,00 -4 

650,00 0,00 -4 
650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   44

40 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 

000,00 68 
000,00 68 

000,00 0,00 68 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -68 

000,00 -68 
000,00 -68 

000,00 0,00 -68 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   45

20 
Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 000,00 9 

000,00 9 
000,00 0,00 9 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -9 

000,00 -9 
000,00 -9 

000,00 0,00 -9 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   45

30 
Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 500,00 1 

500,00 1 
500,00 0,00 1 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1 

500,00 -1 
500,00 -1 

500,00 0,00 -1 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   46

10 
Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 393 

450,00 393 
450,00 392 

750,00 76 
400,00 316 

350,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

po 
zmianach 393 

450,00 393 
450,00 392 

750,00 76 
400,00 316 

350,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

40
00
2  Dostarczanie 

wody 
zwiększe
nie 393 

450,00 393 
450,00 392 

750,00 76 
400,00 316 

350,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0C19E84A-74FA-4F93-B71A-DAA7322E3B62. Podpisany Strona 2



po 
zmianach 393 

450,00 393 
450,00 392 

750,00 76 
400,00 316 

350,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   30

20 
Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    Strona 2 z 7 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Ro
zd
zia
ł 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżąc
e 

wydat
ki  

jednos
tek 

budżet
owych 

wynag
rodzen

ia i 
składki 

od 
nich 

nalicza
ne 

wydat
ki 

związa
ne z 

realiza
cją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizycz
nych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środk
ów, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsług
a 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji 
i 

udział
ów 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 57 

000,00 57 
000,00 57 

000,00 57 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40

10 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 57 

000,00 57 
000,00 57 

000,00 57 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 4 300,00 4 

300,00 4 
300,00 4 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po 
zmianach 4 300,00 4 

300,00 4 
300,00 4 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 10 

000,00 10 
000,00 10 

000,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   41

10 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 10 

000,00 10 
000,00 10 

000,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawn
ych po 

zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5 000,00 5 

000,00 5 
000,00 5 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianach 5 000,00 5 

000,00 5 
000,00 5 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 40 

000,00 40 
000,00 40 

000,00 0,00 40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 40 

000,00 40 
000,00 40 

000,00 0,00 40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 100 

000,00 100 
000,00 100 

000,00 0,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42

60 Zakup energii 
po 
zmianach 100 

000,00 100 
000,00 100 

000,00 0,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 90 

000,00 90 
000,00 90 

000,00 0,00 90 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42

70 Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 90 

000,00 90 
000,00 90 

000,00 0,00 90 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42

80 Zakup usług 
zdrowotnych 

po 
zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 33 

000,00 33 
000,00 33 

000,00 0,00 33 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   43

00 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 33 

000,00 33 
000,00 33 

000,00 0,00 33 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0C19E84A-74FA-4F93-B71A-DAA7322E3B62. Podpisany Strona 3



zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 1 400,00 1 

400,00 1 
400,00 0,00 1 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nych 

po 
zmianach 1 400,00 1 

400,00 1 
400,00 0,00 1 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   44

10 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    Strona 3 z 7 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Ro
zd
zia
ł 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżąc
e 

wydat
ki  

jednos
tek 

budżet
owych 

wynag
rodzen

ia i 
składki 

od 
nich 

nalicza
ne 

wydat
ki 

związa
ne z 

realiza
cją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizycz
nych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środk
ów, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsług
a 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji 
i 

udział
ów 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 45 

000,00 45 
000,00 45 

000,00 0,00 45 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   44

30 Różne opłaty i 
składki 

po 
zmianach 45 

000,00 45 
000,00 45 

000,00 0,00 45 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 1 550,00 1 

550,00 1 
550,00 0,00 1 

550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 1 550,00 1 

550,00 1 
550,00 0,00 1 

550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   45

20 
Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 3 000,00 3 

000,00 3 
000,00 0,00 3 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   45
30 

Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

po 
zmianach 3 000,00 3 

000,00 3 
000,00 0,00 3 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 1 500,00 1 

500,00 1 
500,00 0,00 1 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   46
10 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

po 
zmianach 1 500,00 1 

500,00 1 
500,00 0,00 1 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 106 

500,00 106 
500,00 21 

500,00 1 
000,00 20 

500,00 58 
000,00 27 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -4 

500,00 -4 
500,00 -4 

500,00 0,00 -4 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

po 
zmianach 102 

000,00 102 
000,00 17 

000,00 1 
000,00 16 

000,00 58 
000,00 27 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 

500,00 21 
500,00 21 

500,00 1 
000,00 20 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -4 

500,00 -4 
500,00 -4 

500,00 0,00 -4 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
49
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 17 

000,00 17 
000,00 17 

000,00 1 
000,00 16 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 

000,00 10 
000,00 10 

000,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -4 

500,00 -4 
500,00 -4 

500,00 0,00 -4 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   43

00 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 5 500,00 5 

500,00 5 
500,00 0,00 5 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 217 

000,00 217 
000,00 215 

000,00 0,00 215 
000,00 2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -80 

000,00 -80 
000,00 -80 

000,00 0,00 -80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne 

rozliczenia 
po 
zmianach 137 

000,00 137 
000,00 135 

000,00 0,00 135 
000,00 2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 205 

000,00 205 
000,00 205 

000,00 0,00 205 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -80 

000,00 -80 
000,00 -80 

000,00 0,00 -80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
81
8  Rezerwy ogólne 

i celowe 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0C19E84A-74FA-4F93-B71A-DAA7322E3B62. Podpisany Strona 4



po 
zmianach 125 

000,00 125 
000,00 125 

000,00 0,00 125 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 205 

000,00 205 
000,00 205 

000,00 0,00 205 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -80 

000,00 -80 
000,00 -80 

000,00 0,00 -80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   48

10 Rezerwy 
po 
zmianach 125 

000,00 125 
000,00 125 

000,00 0,00 125 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 444 

859,00 7 424 
859,00 6 248 

159,00 5 110 
024,00 1 138 

135,00 964 
000,00 212 

700,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -66 

000,00 -66 
000,00 -66 

000,00 0,00 -66 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 16 

000,00 16 
000,00 6 

000,00 0,00 6 
000,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 7 394 

859,00 7 374 
859,00 6 188 

159,00 5 110 
024,00 1 078 

135,00 964 
000,00 222 

700,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 
                       
                    Strona 4 z 7 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Ro
zd
zia
ł 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżąc
e 

wydat
ki  

jednos
tek 

budżet
owych 

wynag
rodzen

ia i 
składki 

od 
nich 

nalicza
ne 

wydat
ki 

związa
ne z 

realiza
cją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizycz
nych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środk
ów, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsług
a 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji 
i 

udział
ów 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 39 

000,00 39 
000,00 39 

000,00 0,00 39 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -16 

000,00 -16 
000,00 -16 

000,00 0,00 -16 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 16 

000,00 16 
000,00 6 

000,00 0,00 6 
000,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
80
14
6  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po 
zmianach 39 

000,00 39 
000,00 29 

000,00 0,00 29 
000,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 10 

000,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 10 

000,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 6 000,00 6 

000,00 6 
000,00 0,00 6 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   43
00 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 6 000,00 6 

000,00 6 
000,00 0,00 6 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 

000,00 36 
000,00 36 

000,00 0,00 36 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -16 

000,00 -16 
000,00 -16 

000,00 0,00 -16 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   47

00 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po 

zmianach 20 
000,00 20 

000,00 20 
000,00 0,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 226 

125,00 226 
125,00 225 

125,00 5 
000,00 220 

125,00 0,00 1 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -50 

000,00 -50 
000,00 -50 

000,00 0,00 -50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80
19
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 176 

125,00 176 
125,00 175 

125,00 5 
000,00 170 

125,00 0,00 1 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 178 

125,00 178 
125,00 178 

125,00 0,00 178 
125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -50 

000,00 -50 
000,00 -50 

000,00 0,00 -50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   43

00 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 128 

125,00 128 
125,00 128 

125,00 0,00 128 
125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 209 

100,00 1 159 
100,00 1 147 

100,00 796 
000,00 351 

100,00 5 
000,00 7 

000,00 0,00 0,00 0,00 50 
000,00 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 558 

950,00 558 
950,00 557 

550,00 155 
600,00 401 

950,00 0,00 1 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 1 768 

050,00 1 718 
050,00 1 704 

650,00 951 
600,00 753 

050,00 5 
000,00 8 

400,00 0,00 0,00 0,00 50 
000,00 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 554 

450,00 554 
450,00 553 

050,00 155 
600,00 397 

450,00 0,00 1 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90
00
1  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po 
zmianach 554 

450,00 554 
450,00 553 

050,00 155 
600,00 397 

450,00 0,00 1 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 1 400,00 1 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   30

20 
Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 1 400,00 1 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0C19E84A-74FA-4F93-B71A-DAA7322E3B62. Podpisany Strona 5



zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 120 

000,00 120 
000,00 120 

000,00 120 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 120 

000,00 120 
000,00 120 

000,00 120 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 9 500,00 9 

500,00 9 
500,00 9 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po 
zmianach 9 500,00 9 

500,00 9 
500,00 9 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 22 

000,00 22 
000,00 22 

000,00 22 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   41

10 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 22 

000,00 22 
000,00 22 

000,00 22 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    Strona 5 z 7 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Ro
zd
zia
ł 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżąc
e 

wydat
ki  

jednos
tek 

budżet
owych 

wynag
rodzen

ia i 
składki 

od 
nich 

nalicza
ne 

wydat
ki 

związa
ne z 

realiza
cją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizycz
nych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środk
ów, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsług
a 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji 
i 

udział
ów 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 3 100,00 3 

100,00 3 
100,00 3 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawn
ych po 

zmianach 3 100,00 3 
100,00 3 

100,00 3 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 1 000,00 1 

000,00 1 
000,00 1 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianach 1 000,00 1 

000,00 1 
000,00 1 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 25 

000,00 25 
000,00 25 

000,00 0,00 25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 25 

000,00 25 
000,00 25 

000,00 0,00 25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 80 

000,00 80 
000,00 80 

000,00 0,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42

60 Zakup energii 
po 
zmianach 80 

000,00 80 
000,00 80 

000,00 0,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 60 

000,00 60 
000,00 60 

000,00 0,00 60 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42

70 Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 60 

000,00 60 
000,00 60 

000,00 0,00 60 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42

80 Zakup usług 
zdrowotnych 

po 
zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 147 

000,00 147 
000,00 147 

000,00 0,00 147 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   43

00 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 147 

000,00 147 
000,00 147 

000,00 0,00 147 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 1 500,00 1 

500,00 1 
500,00 0,00 1 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

po 
zmianach 1 500,00 1 

500,00 1 
500,00 0,00 1 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   44

10 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

zwiększe
nie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0C19E84A-74FA-4F93-B71A-DAA7322E3B62. Podpisany Strona 6



po 
zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 7 000,00 7 

000,00 7 
000,00 0,00 7 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   44
30 Różne opłaty i 

składki 
po 
zmianach 7 000,00 7 

000,00 7 
000,00 0,00 7 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 3 100,00 3 

100,00 3 
100,00 0,00 3 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 3 100,00 3 

100,00 3 
100,00 0,00 3 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 67 

500,00 67 
500,00 67 

500,00 0,00 67 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   45

20 
Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 67 

500,00 67 
500,00 67 

500,00 0,00 67 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    Strona 6 z 7 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Ro
zd
zia
ł 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżąc
e 

wydat
ki  

jednos
tek 

budżet
owych 

wynag
rodzen

ia i 
składki 

od 
nich 

nalicza
ne 

wydat
ki 

związa
ne z 

realiza
cją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizycz
nych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środk
ów, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsług
a 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji 
i 

udział
ów 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 6 000,00 6 

000,00 6 
000,00 0,00 6 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   45
30 

Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

po 
zmianach 6 000,00 6 

000,00 6 
000,00 0,00 6 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 4 500,00 4 

500,00 4 
500,00 0,00 4 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
90
01
3  Schroniska dla 

zwierząt 
po 
zmianach 4 500,00 4 

500,00 4 
500,00 0,00 4 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 4 500,00 4 

500,00 4 
500,00 0,00 4 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   44
30 Różne opłaty i 

składki 
po 
zmianach 4 500,00 4 

500,00 4 
500,00 0,00 4 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 80 

270,00 80 
270,00 80 

270,00 16 
670,00 63 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 80 

000,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 160 

270,00 160 
270,00 80 

270,00 16 
670,00 63 

600,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 80 

000,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
92
60
5  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po 
zmianach 80 

000,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 80 

000,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  23
60 

Dotacje celowe z 
budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

po 
zmianach 80 

000,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 25 323 

195,31 20 358 
064,31 12 076 

025,12 8 128 
775,46 3 947 

249,66 1 349 
200,00 6 842 

839,19 0,00 0,00 90 
000,00 4 965 

131,00 4 965 
131,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -1 048 

400,00 -1 048 
400,00 -1 046 

300,00 -232 
000,00 -814 

300,00 0,00 -2 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 1 048 

400,00 1 048 
400,00 956 

300,00 232 
000,00 724 

300,00 80 
000,00 12 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 25 323 

195,31 20 358 
064,31 11 986 

025,12 8 128 
775,46 3 857 

249,66 1 429 
200,00 6 852 

839,19 0,00 0,00 90 
000,00 4 965 

131,00 4 965 
131,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0C19E84A-74FA-4F93-B71A-DAA7322E3B62. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/94/2020 

Rady Gminy Kijewo Królewskie 

z dnia 2 marca 2020 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2020 r. 

      w złotych  
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota dotacji  

1 2 3 4 5                                                         6     

1. Dotacje celowe              151 000,00     
1 754 75412 282

0 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych w 
Kijewie Królewskim w celu zapewnienia gotowości 
bojowej 

            17 500,00     

2 754 75412 282
0 

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych w 
Brzozowie w celu zapewnienia gotowości bojowej 

            18 500,00     

3 754 75412 282
0 

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych w 
Trzebczu Szlacheckim w celu zapewnienia gotowości 
bojowej 

            13 000,00     

4 754 75412 282
0 

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych w 
Płutowie w celu zapewnienia gotowości bojowej 

              9 000,00     

5 921 92120 272
0 

Dotacja celowa na ochrone i konserwacje zabytków             13 000,00     

6 926 92605 283
0 

Fundacja "TWIERDZA CHEŁMNO" Dorposz 
Szlachecki 

              2 600,00     

7 926 92605 283
0 

LKS " POMOWIEC" Kijewo Królewskie             49 000,00     

8 926 92605 283
0 

KS "POLOT" Kijewo Szlacheckie               3 000,00     

9 926 92605 283
0 

UKS "BRZÓZKI" Brzozowo             23 650,00     

10 926 92605 283
0 

Stowarzyszenie Incjatyw Twórczych Manowce 
Dorposz Szlachecki 

                750,00     

11 926 92605 283
0 

Ochotnicza Straż Pożarna Płutowo               1 000,00     

2. Dotacje podmiotowe             964 000,00     
1 801 80101 254

0 
Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - Dwujęzyczna 
Szkoła Podstawowa w Trzebczu Szlacheckim 

          680 000,00     

2 801 80104 254
0 

Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - Niepubliczne 
Przedszkole w Trzebczu Szlacheckim 

          200 000,00     

3 801 80150 254
0 

Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - Niepubliczne 
Przedszkole w Trzebczu Szlacheckim 

            84 000,00     

Ogółem           1 115 000,00     

Id: 0C19E84A-74FA-4F93-B71A-DAA7322E3B62. Podpisany Strona 1




